[image: image1.png]

ДУМА
муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2005 года

         № 408
О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан
 на территории города Радужного согласно закону
Российской Федерации № 122-ФЗ

Заслушав и обсудив информации представленные: начальником управления социальной защиты населения  В.К. Гусенкова, главного врача муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» А.А. Кудиной, начальника государственного учреждения «Управление пенсионного фонда» в г. Радужном Г.Ф. Марковой, директора филиала № 6 государственного учреждения «Региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» Л.И. Кошкаровой о социальной поддержке льготной категории населения, Дума города решила:

Информацию о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на территории города Радужного согласно закону Российской Федерации № 122-ФЗ принять к сведению.

Глава муниципального образования

В.О. Куссмауль